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Day, Date

CIRCUITO  COLOMBIANO
Semana del: Ciudad CLASE DE TORNEO JUEZ GENERAL

1/06/2023 CALI - VALLE JUVENIL ADRIAN G

Hora Cancha Jugador Jugador SCORE Ronda Categoria

9:00 am ABELLA A JUAN VS CHAVEZ M DAVID 1R 12M 

AYERBE U JUAN VS MOSQUERA G JUAN 1R 12M 

GALLEGO R MATEO VS MARTINEZ P SAMUEL 1R 12M 

VILLEGAS C DAVID VS RICAURTE CARLOS 1R 12M 

DAZA B JUAN VS AMAYA G JUAN 1R 12M 

FLOREZ P MATEO VS BARREIRO A JUAN 1R 12M 

VILLEGAS O DANIEL VS BARRERA D JUAN 1R 12M 

GRAJALES C SAMUEL VS VELASQUEZ C SAMUEL 1R 12M 

JOERNS O SEBASTIAN VS BARREIRO A SAMUEL 1R 12M 

GARCIA R NICOLAS VS CALAMBAS B JOSE 1R 14M 

VS 1R

A SEGUIR ROSALES M SABINE VS RIOS A MARIA 1R 12F

CUERVO M KAREN VS SOTO J RENATA 1R 12F

SANTACRUZ ZARA VS COZZARELLI G ANTONELLA 1R 12F

VILLEGAS P SOFIA VS MORENO E PAULINA 1R 12F

RECALDE O LAURA VS JARAMILLO H LUCIANA 1R 12F

VALENCIA F ISABELLA VS TORRES P JULIETA 1R 12F

BORRERO R DANIELA VS VALDERRAMA J MARTINA 1R 14F

PINZON R LAURA VS SATIZABAL P MANUELA 1R 14F

MICOLTA H MARIA VS ZARAMA M MARTINA 1R 14F

ABELLA  A LUCIANA VS DUARTE P MARIAPAZ 1R 14F

GRECH S JUANITA VS CUENCA VALERIE 1R 18F

NO ANTES 

10:15 am PILAGUANO C KATHERINE VS RONCANCIO S MARIAJOSE 1R 18F

CRUZ S MANUELA VS ASCCENCIO J ISABELLA 1R 18F

MORENO M JUAN VS CESPEDES V ANGEL 1R 18M

GARCIA V JOSHUA VS VILLAREAL A JUAN 1R 18M

VALENCIA M JUAN VS RUIZ S SAMUEL 1R 18M

CRUZ J SAMUEL VS ARTEAGA T DAVID 1R 18M

LUJAN Ñ FELIPE VS MONTOYA A JACOBO 1R 18M

ARGUELLO R RAFAEL VS GARCIA O CALAMBAS 2R 14M 

TORO Z SEBASTIAN VS RAMIREZ B JUAN PABLO 2R 14M 

HERRERA T SAMUEL VS FLOREZ P SAMUEL 2R 14M 

DUQUE P ALEJANDRO VS PACHECO C SIMON 2R 14M 

COPA CLUB FARALLONES VIERNES 02 DE JUNIO DEL 2023
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COPA CLUB FARALLONES VIERNES 02 DE JUNIO DEL 2023

A SEGUIR GARCIA Z SAMUEL VS JIMENEZ P JUAN 2R 14M 

GARCIA M TOMAS VS GRAJALES G JUAN 2R 14M 

GONZALEZ T SIMON VS SIMERAY S LORENZO 2R 14M 

ROJAS P DEREK VS ARGUELLO R JUAN 2R 14M 

SANTACRUZ A CRSTHIAN VS ABELLA O CHAVEZ 2R 12M 

CASASFRANCO O SAMUEL VS AYERBE O MOSQUERA 2R 12M 

VALENCIA F JUAN VS GALLEGO O MARTINEZ 2R 12M 

PAULO M MANUEL VS RICAURTE O VILLEGAS 2R 12M 

ALZATE S OSCAR VS DAZA O AMAYA 2R 12M 

GARCIA H SAMUEL VS FLOREZ O BARREIRO 2R 12M 

GONZALEZ E SAMUEL VS BARREIRO O JOERNS 2R 12M 

VILLEGAS O BARERA VS GRAJALES O VELASQUEZ 2R 12M 

GALLEGO R MARTINA VS RIOS A MARIA 2R 12F

CUERVO O SOTO VS SANTACRUZ O COZZARELLI 2R 12F

CUERVO O SOTO VS SANTACRUZ O COZZARELLI 2R 12F

NO ANTES 

12:00 m VILLEGAS O MORENO VS RECALDE O JARAMILLO 2R 12F

VILLEGAS O MORENO VS RECALDE O JARAMILLO 2R 12F

VARGAS C TATIANA VS TORRES P JULIETA 2R 12F

GALINDO G KARLA VS VALDERRAMA J MARTINA 2R 14F

SERRANO O ANNA VS SATIZABAL P MANUELA 2R 14F

MICOLTA O ZARAMA VS ABELLA O DUARTE 2R 14F

MICOLTA O ZARAMA VS ABELLA O DUARTE 2R 14F

PILAGUANO O RONCANCIO VS CRUZ O ASCENSIO 2R 18F

PILAGUANO O RONCANCIO VS CRUZ O ASCENSIO 2R 18F

PALOMINO R GABRIELA VS CUENCA VALERIE 2R 18F

RESTREPO L CAMILO VS MORENO O CESPEDES 2R 18M

TAFUR V GABRIEL VS GARCIA O VILLA REAL 2R 18M

MURILLO C SAMUEL VS VALENCIA O RUIZ 2R 18M

DEL RIO G SIMON VS CRUZ O ARTEAGA 2R 18M

CORREA P JERONIMO VS LUJAN O MONTOYA 2R 18M
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A SEGUIR MARMOLEJO P ORLANDO VS HERMOSA O LUCCIANO 2R 18M

ARANGO V EMILIO VS GARCIA M JERONIMO 2R 18M

LLANOS A SAMUEL VS MORA G JAIME 2R 18M

SANTACRUZ | ABELLA | CHAVEZ VS AYERBE | MOSQUERA | CASASFRANCO 3R 12M 

VALENCIA | GALLEGO | MARTINEZ VS VILLEGAS | RICAURTE | PAULO| 3R 12M 

ALZATE | DAZA | AMAYA VS FLOREZ | BARREIRO | GARCIA 3R 12M 

VILLEGAS| BARRERA|GRAJALES | VELASQUEZ VS JOERNS | BARREIRO S | GONZALEZ 3R 12M 

ARGUELLO R | GARCIA | CALAMBAS VS TORO O RAMIREZ 3R 14M 

HERRERA O FLOREZ VS DUQUE O PACHECO 3R 14M 

GARCIA O JIMENEZ VS GARCIA M O GRAJALES 3R 14M 

GONZALEZ O SIMERAY VS ROJAS O ARGUELLO J 3R 14M 

ROSALES M SABINE VS GALLEGO R MARTINA 3R 12F

CUERVO O SOTO VS SANTACRUZ O COZZARELLI 3R 12F

CUERVO O SOTO VS SANTACRUZ O COZZARELLI 3R 12F

VILLEGAS O MORENO VS RECALDE O JARAMILLO 3R 12F

NO ANTES 

14:00 pm VILLEGAS O MORENO VS RECALDE O JARAMILLO 3R 12F

VALENCIA F ISABELLA VS VARGAS C TATIANA 3R 12F

BORRERO R DANIELA VS GALINDO G KARLA 3R 14F

PINZON R LAURA VS SERRANO O ANNA 3R 14F

MICOLTA O ZARAMA VS ABELLA O DUARTE 3R 14F

MICOLTA O ZARAMA VS ABELLA O DUARTE 3R 14F

PILAGUANO O RONCANCIO VS CRUZ O ASCENSIO 3R 18F

PILAGUANO O RONCANCIO VS CRUZ O ASCENSIO 3R 18F

GRECH S JUANITA VS PALOMINO R GABRIELA 3R 18F

RESTREPO | MORENO | CESPEDES VS MARMOLEJO O HERMOSA 3R 18M

TAFUR | GARCIA | VILLAREAL VS VALENCIA | RUIZ | MURILLO 3R 18M

A SEGUIR ARANGO O GARCIA VS CRUZ | ARTEAGA | DEL RIO 3R 18M

LLANOS O MORA VS LUJAN | MONTOYA | CORREA 3R 18M

Partidos asignados en la siguiente cancha disponible Order of Play released

ROUND ROBIN 2-3 SHORTS SETS 4-4 TB NO AD 01-06-2023 At 4:30 p.m.

CUADRO PRINCIPAL 2 SETS  1-1 MTB 10 PTS NO AD

REFEREE

ADRIAN G 

INICIO DOBLES 12 FEM - 14 FEM - 18 FEM  VIERNES 15:00 PM 

INICIO DOBLES 12 MAS - 14 MAS  - 18 MAS  SABADO 13:00 PM
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